

Verksamhetsplan och Budget

Säsongen 2024/2025

Vision:

Vi vill att Öjaby Sport IBK ska vara en attraktiv förening som är varm och välkomnande för både barn, ungdomar, seniorer, ledare, tränare, föräldrar, sponsorer och publik.

Föreningens verksamhetsplan 2024/2025:

Under kommande verksamhetsår fortsätter vårt arbete med att utveckla och framförallt förbättra en hållbar struktur och skapa stabilitet för en långsiktig utveckling i föreningen. Ett mål är att A-laget ska vara ett etablerat division tvålag inom två år och inom detta verksamhetsår nå kval till division två. Vi fortsätter vårt arbete med att utbilda ledare och svetsa samman föreningen genom att våra ungdomar hjälper till på A-lagets hemmamatcher och de i sin tur håller i en träning för dem. Under säsongen kommer vi i styrelsen arbeta strukturerat med vår värdegrund och att öka delaktigheten av ledare, aktiva och föräldrar inom föreningen.

Utveckling av organisation i föreningen:

Alla föreningens ungdomslag som deltar i poolspel eller seriespel ska ha minst två ledare.

Kommunikation och delaktighet:

Styrelsen avser att ha minst 4 möten per säsong. Därutöver ska minst två ledarträffar hållas. Våra sociala medier ska innehålla uppdaterad information och vi vill öka marknadsföringen på våra konton.

Utveckling och stöd till ledare:

Vi ska tillsammans i föreningen arbeta färdigt med vår värdegrund. Våra ledare utvecklas genom att gå på tränarutbildning enligt Svensk Innebandys Utbildningsportal. Vi har egna ungdomsdomare som kommer att gå domarutbildning för att kunna döma våra yngre lag i föreningen.

Verksamhet:

Föreningen har som ambition att under säsongen driva 8 stycken träningsgrupper. Halltiderna är fördelade i Öjaby Sporthall och i Pär Lagerkvistskolan.

Seniorer: Herrseniorer div 3

Seriespelande lag: Pojkar 09/10, Pojkar 11, Pojkar 12

Poolspelande lag: Pojkar 14, Flickor 15, Pojkar 16

Innebandylek: Blandad Flickor och Pojkar födda 2017 och 2018

Veterandam

Föreningen avser anordna två barnloppisar under året. Föreningen har också beslutat att alla lag ska ges möjlighet att sälja BingoLotto inför uppsittarkvällen där allt överskott går till respektive lag. Försäljningen görs för att ge lagen ytterligare möjligheter att åka på cuper och genomföra andra lagaktiviteter för att utveckla spelarna innebandymässigt och för att stärka lagsammanhållningen.